ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Писаревского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» мая  2015 г.                                                              № ___
           пос. 4  отделение  Государственной  селекционной  станции
О завершении отопительного
сезона 2014-2015г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тулунского муниципального района № 53-пг от 12 мая 2015г., Уставом Писаревского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить срок окончания отопительного сезона 2014-2015г.г., для объектов культуры, жилого и не жилого фонда, подведомственных организаций на территории Писаревского сельского поселения – 15 мая 2015г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и на официальном сайте Писаревского муниципального образования

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава  Писаревского
сельского поселения        ________________    В.И. Шевцов